АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСЕЛКА ИМЕНИ К.ЛИБКНЕХТА
КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 268

от «10» августа 2018 г.

	Об утверждении перечня земельных участков, расположенных на территории поселка имени К. Либкнехта Курчатовского района Курской области, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность отдельным категориям граждан

В целях бесплатного предоставления в собственность отдельным категориям граждан земельных участков, расположенных на территории поселка имени К. Либкнехта Курчатовского района Курской области, а также во исполнение Закона Курской области от 21.09.2011 г. № 74-ЗКО «О бесплатном предоставлении в собственность отдельным категориям граждан земельных участков на территории Курской области», Администрация поселка имени К. Либкнехта Курчатовского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень земельных участков, расположенных на территории поселка имени К. Либкнехта Курчатовского района Курской области, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность отдельным категориям граждан (Приложение).
2. Опубликовать утвержденный Перечень в газете «Муниципальный вестник», на официальном сайте Администрации поселка имени К. Либкнехта Курчатовского района (поселок-клибкнехта.рф).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации поселка имени К. Либкнехта Курчатовского района Курской области Поедайлова А.Н.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава поселка имени К. Либкнехта
Курчатовского района                                                                                           А.М. Туточкин

Приложение
 к Постановлению Администрации
поселка имени К. Либкнехта
Курчатовского района Курской области
от 10.08.2018 г. № 268

ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков, расположенных  на территории поселка имени К. Либкнехта Курчатовского района Курской области, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность отдельным категориям граждан

	№ п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Адрес местоположения
земельного участка
	Площадь земельного участка (кв.м.)
	Вид разрешенного использования

	1
	46:12:060110:256
	[bookmark: _GoBack]Курская область, Курчатовский район, п. им. К. Либкнехта, ул. Курская, участок № 4
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства

	2
	46:12:060110:257
	Курская область, Курчатовский район, п. им. К. Либкнехта, ул. Курская, участок № 5
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства

	3
	46:12:060110:258
	Курская область, Курчатовский район, п. им. К. Либкнехта, ул. Курская, участок № 2
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства

	4
	46:12:060110:260
	Курская область, Курчатовский район, п. им. К. Либкнехта, ул. Курская, участок № 1
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства

	5
	46:12:060110:261
	Курская область, Курчатовский район, п. им. К. Либкнехта, ул. Курская
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства

	6
	46:12:060110:262
	Курская область, Курчатовский район, п. им. К. Либкнехта, ул. Курская, участок № 6
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства

	7
	46:12:060110:263
	Курская область, Курчатовский район, п. им. К. Либкнехта, ул. Курская, участок № 8
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства